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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02221028V

2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit DRIMADHE I & I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ibrahim Rugova'', Ndërtesa 
40, Hyrja 2, Kati 2, Nr.4, Tiranë, Kodi Postar 1001. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investim ne ndertimin e vilave, banesave dhe hoteleve. Shitje 
dhe blerje pronash dhe çdo lloj ndertimi te realizuar nga vete 
shoqeria; Pergatitja e planeve te zhvillimit per zonat e 
zgjedhura;Hartimi i projekteve per planet e zhvillimit dhe 
per çdo lloj tjeter investimi ne fushen e real estate. 
Mirembajtja e objekteve dhe infrastruktures; Menaxhimi i 
hoteleve; Menaxhim bar-restoranti; Menaxhim i siperfaqes 
se plazhit. Ne permbushje te objektit me siper, shoqeria 
mund te kryeje te gjitha aktivitetet e nevojshme, te tilla si, 
por pa u kufizuar ne importin dhe eksportin e pajisjeve, 
mallrave te ndryshem, lendes se pare, artikujve industriale te 
ndryshem perfshi produkte ushqimore te çdo lloji. 
Pavaresisht sa me siper, shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet te lejuar dhe ne perputhje me ligjet dhe aktet 
nenligjore ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.
Ilir Trebicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2025 Deri: 28/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Hoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Trebicka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  DHERMI Bashkia Himare, Nr.Pasurie 34/202 
dhe Zone Kadastrale 1739 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIMADHE I & I
E-Mail: ilir.trebicka@trematech.al  
Telefon: 0692023651  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


